

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej – ulicy Czołowskiej w Kórniku**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Kórnik
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258632
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Plac Niepodległości 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Kórnik
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 62-035
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kornik.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www2.kornik.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00602955
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00598495
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Termin wykonania umowy

Przed zmianą:
2024-10-25

Po zmianie:
2024-10-17

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie?

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.5. Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy

Przed zmianą:
149074,11

Po zmianie:
2981482,03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA XIII - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

13.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Wartość umowy (wraz z aneksami): 2.981.482,03 zł.

Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy na dzień sporządzenia Ogłoszenia o wykonaniu umowy wynosi: 149.074,11 zł.

Do zapłaty pozostaje kwota: 2.832.407,92 zł - termin zapłaty zgodnie z dostarczoną fakturą jeszcze nie minął (kwota zostanie uregulowane zgodnie z ustalonym w umowie terminie).

Po zmianie:

Wartość umowy (wraz z aneksami): 2.981.482,03 zł.

Faktura zapłacona w całości.


BURMISTRZ
Przemysław Pacholski

Główny Specjalista
ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch